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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Pérez Rodríguez, Míriam

Cantón Morillas, Joan Manel

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

74541886J

74716522X

23789654H

23788885P

6,98

8,47

5,53

8,99

8,63

5,5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

4

2

4

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

12

13

44

54

55

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Enríquez Lizana, Antonio

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

6

10

5

2

6

6

6

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,56

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

10

46

46

58

60

61

62

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

López Alcaide, Celia

Enríquez Lizana, Antonio

7,03

7,56

Matrícula

Matrícula

1

2

5

5

Admisión

Admisión

9

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

AW516595

74541886J

48873808G

74716522X

Y3719565L

23788885P

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

4

6

12

4

14

6

6

10

4

12

7

11

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,29

7,48

5,53

6,84

8,99

7,37

5,5

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

9

13

13

42

44

46

55

58

60

61

62

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Chasi Dueñas, Celine Vanessa 74032167C 8,64 Matrícula1 6 Admisión12

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Cortes Rodríguez, Adrián

Jaje González, Pedro

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74544064Y

74541886J

74716522X

Y3719565L

23788885P

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

5

1

7

7

11

7

3

9

12

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,05

8,65

5,53

8,99

7,37

5,5

8,23

9,49

8,62

7,44

9

13

13

44

46

55

58

61

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cortes Rodríguez, Adrián 8,05 Matrícula1 4 Admisión9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

López Alcaide, Celia

Enríquez Lizana, Antonio

Montes Galera, Cristina

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Fadima

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74032167C

AW516595

74541886J

Y7585504A

48873808G

74716522X

Y3719565L

44271876G

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

4

2

2

3

7

6

2

5

6

2

6

3

4

4

5

3

13

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,03

7,56

8,71

8,64

8,47

7,48

5,53

6,53

6,84

8,99

7,37

6,7

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

9

10

12

12

12

13

13

14

42

44

46

46

54

55

58

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Antequera, Ana

Castilla Hernández, José Miguel

6,1

5,04

Matrícula

Matrícula

1

2

2

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Cortes Rodríguez, Adrián

López Alcaide, Celia

Gómez González, José

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Montes Galera, Cristina

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Lancine

Fofana , Boh Fadima

Ruiz Castillo, José Higinio

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74030754X

74032167C

AW516595

74541886J

Y7004641M

Y7585504A

74724492E

48873808G

74716522X

Y3719565L

23789654H

23788885P

23782864J

23778929B

23781398L

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

2

2

2

2

1

1

3

1

3

1

3

1

1

1

3

2

2

3

2

2

6

2

1

4

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,29

8,05

7,03

6,81

7,56

7,41

6,75

5,85

8,71

8,64

8,47

7,48

5,53

7,18

6,53

9,63

6,84

8,99

7,37

8,63

5,5

8,23

8,67

9,49

8,62

7,44

9

9

9

9

10

10

10

10

12

12

12

13

13

14

14

40

42

44

46

54

55

58

60

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

8,23

9,49

8,62

7,44

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

10

10

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

58

61

67

74

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Cantón Morillas, Joan Manel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Martín Ligero, María José

AW516595

74541886J

74716522X

Y3719565L

23789654H

1

2

3

4

5

6

6

9

14

5

9

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,47

7,48

5,53

8,99

7,37

8,63

12

13

13

44

46

54

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Casas Márquez, Marina 6,75 Matrícula1 1 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Pastor, Paula

Prieto Ruiz, Alejandro

García Antequera, Ana

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Cortes Rodríguez, Adrián

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Enríquez Lizana, Antonio

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Martínez Prados, Teresa

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Lancine

Ruiz Castillo, José Higinio

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74030754X

78778043F

74032167C

AW516595

74541886J

Y7004641M

74724492E

48873808G

74716522X

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

3

2

1

1

2

9

2

2

1

1

1

3

7

2

4

1

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,51

6,42

6,1

5,04

8,29

8,05

7,04

7,03

6,98

6,81

7,56

6,75

5,85

6,32

8,64

7,48

5,53

7,18

9,63

6,84

8,99

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

12

13

13

14

40

42

44

54

55

58

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martín Pérez, Javier

Romero Moreno, Alessia

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

Y3719565L

44271876G

7,41

5,85

7,37

6,7

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

3

4

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

10

10

46

46

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Castilla Hernández, José Miguel

Cantón Morillas, Joan Manel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

Martín Pérez, Javier

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

AW516595

74541886J

74716522X

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

74541886J

74716522X

Y3719565L

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

4

4

8

8

4

6

1

1

7

5

7

8

2

10

9

13

8

13

8

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,04

8,47

7,48

5,53

8,99

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

7,41

5,53

8,99

7,37

8,23

9,49

8,62

7,44

8

12

13

13

44

54

55

58

61

62

67

74

10

13

44

46

58

61

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74541886J

74716522X

Y3719565L

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

11

8

12

9

14

9

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,53

8,99

7,37

8,23

9,49

8,62

7,44

13

44

46

58

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Pastor, Paula 6,51 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Simarro Padial, Ulises

Pérez Rodríguez, Míriam

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Escribano Martín, María Dolores

74541448N

74032167C

74541886J

74716522X

Y3719565L

23781398L

1

2

3

4

5

6

7

1

3

5

5

10

7

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,78

6,98

8,64

5,53

8,99

7,37

9,49

9

9

12

13

44

46

61

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Medina Estévez, Rodrígo

Gómez González, José

Moreno Gijón, Pablo

74030754X

7,04

6,81

6,75

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Torres Pérez, Mercdes

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

AW516595

74541886J

74684848F

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5

3

2

12

8

2

12

3

3

2

6

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,48

5,53

7,96

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

13

13

42

44

46

46

58

60

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ferrer Gutiérrez, Bárbara 8,29 Matrícula1 3 Admisión9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Castilla Hernández, José Miguel

Cortes Rodríguez, Adrián

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Pérez Rodríguez, Míriam

Enríquez Lizana, Antonio

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74032167C

AW516595

74541886J

48873808G

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

3

3

2

4

2

3

2

1

4

5

1

2

3

11

4

1

11

5

4

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,04

8,05

7,04

7,03

6,98

7,56

6,75

5,85

8,64

8,47

7,48

5,53

6,84

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

8,62

7,44

8

9

9

9

9

10

10

10

12

12

13

13

42

44

46

46

58

60

61

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Prieto Ruiz, Alejandro

Contreras Rodríguez, Sara Ximena AW516595

6,42

7,48

Matrícula

Matrícula

1

2

2

4

Admisión

Admisión

8

13

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 16 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles



MOTRIL, 16/07/2021

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Antonio Lorenzo
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Abasto Montaño, Nico

Ruiz Castillo, José Higinio

Torres Pérez, Mercdes

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74541886J

74724492E

74684848F

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

1

13

5

3

13

1

11

1

2

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,53

9,63

7,96

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

13

40

42

44

46

46

58

60

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,7793

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2021/22


